
 

Saapuminen 

Suosittelemme saapumaan ensisijaisesti Messukeskuksen eteläiseltä sisäänkäynniltä, jos aiotte 

jättää takit narikkaan. 

Myös muut Messukeskuksen sisäänkäynnit palvelevat ryhmiä, mikäli vaatesäilytystä ei tarvita. 

Tapahtuma on auki perjantaina 11.4. klo 9–18. 

Sisäänpääsy 

Ryhmän sisäänpääsy tapahtuu luovuttamalla etukäteen täytetty lomake sisäänkäynnillä. Lomake 

toimitetaan yhteyshenkilöille saapumisohjeiden yhteydessä viikolla 14. Tulostathan, ja otat 

lomakkeen mukaan pe 11.4.2024 Lapsimessuille. Vain täytetty lomake toimii ryhmän pääsylippuna. 

Maksuton naulakkopalvelu (rajoitettu määrä säilytystilaa) 

Ilmoittautuneille ryhmille on varattu rajoitettu määrä maksutonta vaatesäilytystilaa Messukeskuksen 

eteläisestä narikasta, joka sijaitsee sisääntuloaulassa (Messuaukio 1). 

Ruuhkien vuoksi nopein tapa päästä tutustumaan tapahtumaan on ohjeistaa ottamaan omat 

reput/laukut mukaan ja säilyttää ulkovaatteet repussa vierailun ajan.  

Mikäli käytätte muuta kuin koululais-/päiväkotiryhmille varattua narikkaa, on naulakkopalvelun 

ryhmähinta 30 € (koululaisryhmä peruskoulusta tai sitä nuoremmat, max. 30 oppilasta). 

Narikkapalvelun voi maksaa käteisellä ja kortilla suoraan naulakkoon tai maksusitoumuksella 

(lisätään laskutuslisä) Messukeskuksen sisäänkäyntien kassoilla. 

Naulakkopalvelun käytön nopeuttamiseksi suosittelemme pakkaamaan ryhmän takit yhteen isoon 

kassiin, esim. Ikea-kassiin, jonka voitte luovuttaa henkilökunnalle säilytykseen. Kasseja on rajoitettu 

määrä tarjolla eteläisessä narikassa. 

 

 

  



Eväsalue 

Mikäli tuotte mukana omat eväät, löydätte tapahtumasta eväsalueen 

osastolta 6t50. Messukeskuksen lukuisat ravintolat palvelevat teitä myös tapahtuman 

aukioloaikoina. 

Muut asiat 

Sovittehan osallistumiseen liittyvät pelisäännöt kuten mm. messuilla kulkeminen, käyttäytyminen, 

kohtaamispaikat ja tapahtumasta poistumisen ryhmänne kanssa etukäteen. Mikäli joku 

ryhmästänne on hukassa, ottakaa yhteyttä hallin 6. infopisteeseen. 


